Gemeinsamer Spielbetrieb der NFV-Kreise Ammerland, Friesland, Oldenburg-Stadt, Wesermarsch, Wilhelmshaven

Saison 2017 /2018

Anschriftenliste Vorsitzende der Kreise

Kreis Ammerland

Dieter Tempel, An der Bockmihle 3, 26215 Wiefelstede
Tel: 0441-9602311 Mobil: 0163-8088321
Mail: dieter.tempel@nfv.evpost.de [/ dieter.tempel-nfv-beton@kabelmail.de

Kreis Friesland

Heinz Lange, Richard-Wagner-Str. 12, 26419 Schortens
Tel: 04461-81733 Mobil: 0176-32092789
Mail: heinz.lange@nfv.evpost.de // HeinzLlange@gmx.eu

Kreis Oldenburg-Stadt

Manfred Walde, Meeschweg 2, 26127 Oldenburg
Tel: 0441-3501234 Mobil: 0171-1714285
Mail: manfred.walde@nfv.evpost.de // manfred.walde@ewetel.net

Kreis Wesermarsch

Thorsten Béning, Reithfelder Str. 2 H, 26954 Nordenham
Tel: 04731-5886 Mobil: 0163-1729166
Mail: thorsten Boning@nfv.evpost.de // Thorsten.Boening@t-online.de

Kreis Wilhelmshaven

Uwe Reese, Saalestr. 9, 26382 Wilhelmshaven
Tel: 04421-41683 Mobil: 0175-2024343
Mail: uwe.reese@nfv.evpost.de [/ u.reese@gmx.de

Anschriftenliste Vorsitzende der Spielausschiisse

Kreis Ammerland

Horst Rickels, Wilhelm-Raabe-Str. 25, 26131 Oldenburg
Tel: 0441-8007266 Mobil: 0170-3122155
Mail: horst.rickels@nfv.evpost.de // richor@t-online.de

Kreis Friesland

Ludger Petroll, Koppenstr. 69, 26316 Varel
Tel: 04451-83933 Mobil: 0157-35518563
Mail: ludger.petroll@nfv.evpost.de // ludger-peter.petroll@ewetel.net

Kreis Oldenburg-Stadt

Horst Rickels, Wilhelm-Raabe-Str. 25, 26131 Oldenburg
Tel: 0441-8007266 Mobil: 0170-3122155
Mail: horst.rickels@nfv.evpost.de // richor@t-online.de

Kreis Wesermarsch

Heino Tonjes, Bebelstr. 16, 26919 Brake
Tel Privat: 04401-7851 Tel Dienst: 0441-9292321 Mobil: 0171-4535539
Mail: heino.toenjes@nfv.evpost.de // heino.toenjesl@ewetel.net

Kreis Wilhelmshaven

Werner Eden, Oldeoogestr. 17, 26382 Wilhelmshaven
Tel: 04421-9288742 Mobil: 0176-23202133

Mail: werner.eden@nfv.evpost.de [/ vfleden@aaol.com

Oldenburg, den 28.07.2017




Gemeinsamer Spielbetrieb der NFV-Kreise Ammerland, Friesland, Oldenburg-Stadt, Wesermarsch, Wilhelmshaven

Anschriftenliste Staffelleiter --- Saison 2017/2018

Horst Rickels, Wilhelm-Raabe-5tr. 25, 26131 Oldenburg
Fusionsliga Tel: 0441-8007266 Mobil: 0170-3122155
Mail: horst.rickels@nfv.evpost.de [/ richor@t-online.de

Tobias Zahn, Bérgenweg 18, 26384 Wilhelmshaven
Staffel 1 |Tel: 04421-3705447 Mobil: 0174-1933878

Fusionsklasse A Mail: tobias.zahn@nfv.evpost.de // t.zahn2@gmx.de

Heino Ténjes, Bebelstr. 16, 26919 Brake
Staffel 2 |Tel Privat: 04401-7851 Tel Dienst: 0441-9292321 Mobil: 0171-4535539
Mail: heino.toenjes@nfv.evpost.de [/ heino.toenjesl@ewetel.net

Werner Eden, Oldeoogestr. 17, 26382 Wilhelmshaven
Staffel 1 |Tel: 04421-9288742 Mobil: 0176-23202133
Mail: werner.eden@nfv.evpost.de [/ vfleden@aol.com

Holger Beyer, Am Dobben 26, 26939 GroRenmeer
Staffel 2 |Tel Privat: 04483-930920 Tel Dienst: 0441-9710217 Mohil: 0160-96319586

il: Iger. ; ! : -online.
Fusionsklasse B Mail: holger.beyer@nfv.evpost.de // Holger.Beyer@t-online.de

Peter Kohler, Heimeck 37, 26135 Oldenburg
Staffel 3 |Tel: 0441-201092 Mobil: 0172-6577606
Mail: peter.koehler@nfv.evpost.de // peter.koehlerbwb@ewetel.net

Marcel Siihling, Eberhard-Ries-5tr. 8 a, 26655 Westerstede
Staffel 4 |Tel: 04488-527348 Mobil: 0173-5921534
Mail: marcel.suehling@nfv.evpost.de // marcel@t-suehling.de

Werner Eden, Oldeocogestr. 17, 26382 Wilhelmshaven

Staffel 1 |Tel: 04421-9288742 Mobil: 0176-23202133

Mail: werner.eden@nfv.evpost.de [/ vfleden@aol.com

Holger Beyer, Am Dobben 26, 26939 GroBenmeer

Staffel 2 |Tel Privat: 04483-930920 Tel Dienst: 0441-9710217 Mobil: 0160-96319586
Mail: holger.beyer@nfv.evpost.de // Holger.Beyer@t-online.de

Peter Kéhler, Heimeck 37, 26135 Oldenburg

Fusionsklasse C Staffel 3 |Tel: 0441-201092 Mobil: 0172-6577606

Mail: peter.koehler@nfv.evpost.de [/ peter.koehlerbwb@ewetel.net

Rainer Uffen, Weidenweg 4, 26689 Apen
Staffel 4 |Tel: 04489-4048034 Mobil: 0159-02123153
rainer.uffen@nfv.evpost.de // raineruffen@gmail.com

Rainer Uffen, Weidenweg 4, 26689 Apen
Staffel 5 |Tel: 04489-4048034 Mobil: 0159-02123153
rainer.uffen@nfv.evpost.de // raineruffen@gmail.com

Tobias Zahn, Borgenweg 18, 26384 Wilhelmshaven
Staffel 1 |Tel: 04421-3705447 Mobil: 0174-1933878
Mail: tobias.zahn@nfv.evpost.de // t.zahn2@gmx.de

Jurgen Schulte, Liibecker Str. 1, 26349 Jaderberg
Staffel 2 |Tel: 04454-948948 Mobil: 0160-7591709

R Mail: juergen.schulte@nfv.evpost.de // J.SchulteJaderberg@t-online.de

Michael Instinske, Beowulfsweg 3, 26131 Oldenburg
Staffel 3 |Tel: 0441-882478 Mobil: 0170-2940778
Mail: michael.instinske@nfv.evpost.de // instinske-michael@t-online.de

Niklas Gronitz, Schillerstr. 20, 26188 Edewecht
Staffel 4 |Tel: 04405-49174 Mobil: 0172-9235525
niklas.groenitz@nfv.evpost.de // neiklis@web.de

Oldenburg, den 28.07.2017




